BANDO 5 PK 1050 KANALLI V KAYIŞI BANDO-5
PK1050 2 ₺

120,84 %20 ₺ 241,68

OPTIMA K95-0950 V KAYIŞI OPTIMA TIRTILLI KAYIŞ� - 9,5X0950
K95-0950 V KAYIŞI

OPTIMA-
K95-0950 2 ₺ 58,34 %20 ₺ 116,68

TOPLAM 10 ₺ 1.033,40

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.033,40

%20 KDV ₺ 206,68

GENEL TOPLAM ₺ 1.240,08

YALNIZ: BIN İKI YÜZ KIRK TÜRK LIRASI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr